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Nr._______Prot                                                Tiranë, më ____________2016 
 

                                    AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

 

TË GJITHË OPERATORËVE EKONOMIK TË INTERESUAR 

 

ADMINISTRATORIT TË SISTEMIT 

 

Lënda:  Mbi një ndryshim -modifikim në dokumentat e tenderit 

 

Në zbatim të Ligjit të prokurimeve me nr 9643 datë 20/11/2006, Për prokurimin Publik , 

perfshire ndryshimet përkatës, neni 42 dhe  VKM-së nr.914 datë 29/12/2014 ”Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik ” të gjitha ndryshimet , Instituti i Shëndetit Publik njofton të 

gjithë operatorët ekonomikë të interesuar se në dokumentat e tenderit të proçedurës me objekt 

“Blerje materiale dhe kite për kërkim dhe diagnostikim  për laboratorin e biologjisë 

molekulare dhe HIV, HEP, HPV,etj”, me fond limit 13 936 727 (trembëdhjetë milion e 

nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzet e shtatë) Lekë pa TVSH 

 bëhen ndryshimi si më poshtë:  

 

Në shtojcën nr. 8 “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT” tek  pika 2.3  II.   “Kapaciteti  

teknik”  tek nenpika (c)  ndryshon  si më poshtë: 

ISHTE 

Ofertuesi duhet të paraqesë Çertifikatë konformiteti CE (ose deklartë  konformiteti)  për të gjithë 

artikujt e ofruar sipas kategorizimit të tyre,të përkthyer dhe noterizuar. Nga kjo kërkesë 

përjashtohen artikujt nr.( 26 - 28 dhe 34 ). 

 

BËHET 

Ofertuesi duhet të paraqesë Çertifikatë konformiteti CE (ose deklartë  konformiteti)  për të gjithë 

artikujt e ofruar sipas kategorizimit të tyre,të përkthyer dhe noterizuar. Nga kjo kërkesë 

përjashtohen artikujt nr.( 26 - 29 dhe 33, 34 ).  

 

Në përputhje me nenin 42 të ligjit 9643 datë 20.11.2006 ”Për prokurimin publik” (të ndryshuar) 

afati kohor për dorëzimin e ofertave në sistemin elektronik  
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ISHTE 

Data 26/10/2016 ORA 11.00 

BËHET 

Data  31/10/2016 ora  11.00 

Ky ndryshim është i vlefshëm si për formularin e njoftimit të kontratës dhe për të gjithë DST. 

 

Të gjitha të dhënat e tjera në dokumentat e tenderit të kësaj proçedure  mbeten të pandryshuara. 

 

Ngarkohet Administratori i Sistemit Elektronik të Prokurimeve të bëjnë veprimet përkatëse 

konform udhëzimit të Agjencisë së Prokurimit Nr. 03, datë 10/05/2012 ”Mbi sqarimet, 

modifikimet në dokumentat e tenderit dhe shtyrja e afatit në sistemin e prokurimit 

elektronik . 

 

 

                                      TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

                                                                    Arjan BREGU   
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